EJECUCION DE LAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 31/12/2001

Jurisdiccién

PODER LEGISLATIVO NACIONAL

PRESIDENCIA DE LA NACION

JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS

MINISTERIO DEL INTERIOR

MINISTERIO DE RELAC. EXTERIORES, COMERCIO INTERNAC. Y CULTO
MINISTERIO DE ECONOMIA

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA'Y VIVIENDA

MINISTERIO EDUCACION

MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y FORMACION DE RECUR. HUMANOS
MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL Y MEDIO AMBIENTE
OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO

TOTAL GENERAL

CUADRO B

(en pesos)

Crédito Inicial

@

0

2.475.780
13.100.000
260.000
8.071.326
164.904.021
1.309.348.630
95.975.700
27.995.488
13.103.000
30.885.250
1.117.541.000

2.783.660.195

Crédito Vigente

(b)

50.000
2.168.357
6.010.595

209.476
5.120.251
342.386.425
1.123.539.590
96.637.545
1.448.784
8.616.922
35.234.856
1.128.871.862

2.750.294.663

Compromiso

(c)

50.000
1.716.964
2.806.463

196.994
5.120.251
134.617.717
876.661.051
78.338.478
1.448.783
6.927.683
26.878.013
999.074.714

2.133.837.111

Devengado

(d)

50.000
1.716.964
2.329.341

196.994
5.120.251
131.383.418
860.669.724
75.648.840
1.372.992
6.927.683
22.159.491
999.074.714

2.106.650.412

%
(e)=(d)/(b)

100,0%
79,2%
38,8%
94,0%

100,0%
38,4%
76,6%
78,3%
94,8%
80,4%
62,9%
88,5%

76,6%



